
POSICIÓN JINETE 1RA VÁLIDA 2DA VÁLIDA Total general

1 MORABOWEN CESAR 240 240 480

2 ALZAMORA MARIA CECILIA 120 120 240

3 LOPEZ RICCI JUAN DIEGO 216 0 216

4 DAVILA JUAN DIEGO 200 200

5 AGUAYO JUAN PABLO 200 0 200

6 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN 108 72 180

7 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR 180 0 180

8 PALACIOS DAVALOS ROBERTO DANIEL 160 160

9 LOZADA JOSE ARMANDO 144 144

10 FARINANGO EDISON 128 0 128

11 FUEREZ LUIS 72 48 120

12 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO 112 112

13 FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO 96 0 96

14 MONCAYO CALERO FERNANDO 96 96

15 MARCO PEREZ 80 80

16 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS 40 40 80

17 ORTIZ CARLOS MAURICIO 80 80

18 MORA LANDAZURI FERNANDO 64 0 64

19 LETORT JOSE JULIO 64 64

20 FLORES JULIAN 56 56

21 MONCAYO MIGUEL 56 56

22 PUENTE SANTIAGO 48 48

23 PEREZ MARCO 40 40

24 DONOSO ESTALIN 40 40

25 DAVALOS MALDONADO CARLOS MANUEL 40 40

26 HURTADO HECTOR 40 40

27 CANDO LEMA MARIO ENRIQUE 40 40

28 RIBADENEIRA ARTURO 0 0

29 VELEZ MARIA CONSUELO 0 0

30 SHAMPOE ALEX 0 0

31 MINAYA JOSE 0 0

32 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL 0 0 0

33 PICO ORLANDO RUPERTO 0 0 0

34 VINTIMILLA SERRANO PABLO XAVIER 0 0

35 CASTILLO DIEGO 0 0 0

POSICIÓN JINETE 1RA VÁLIDA 2DA VÁLIDA Total general

1 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA 160 216 376

2 SERRANO EMILIO JOSE 180 160 340

3 SERRANO OLIVIA MARIA 240 80 320

4 DARQUEA APOLO EMILIO 0 240 240

5 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA 216 0 216

6 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES 0 200 200

7 ANDRADE SOFIA 200 0 200

8 PICO JEFFERSON 120 120

9 BALLESTEROS RAFAELLA 108 108

10 MOYA MEDINA SALOME 96 96

11 VALLEJO CEPEDA CARLOS EDUARDO 80 80

12 DAVALOS VALENTINA 72 72

POSICIÓN JINETE 1RA VALIDA 2da VALIDA TOTAL

1 MOYA MEDINA RENATO 80 80

2 MORA JULIETA 72 0 72

RANKING JINETES CAMPEONATO INTERNO ENDURANCE ECUADOR

2025

ABIERTA

JUVENILES

MENORES



POSICIÓN JINETE 1RA VALIDA TOTAL

1 MIRANDA CEPEDA MARTIN HUMBERTO 40 40

INFANTILES



POSICIÓN JINETE 1RA VÁLIDA 2DA VÁLIDA Total general

1 MORABOWEN CESAR 240 240 480

2 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA 160 216 376

3 SERRANO EMILIO JOSE 180 160 340

4 SERRANO OLIVIA MARIA 240 80 320

5 ALZAMORA MARIA CECILIA 120 120 240

6 DARQUEA APOLO EMILIO 0 240 240

7 LOPEZ RICCI JUAN DIEGO 216 0 216

8 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA 216 0 216

9 DAVILA JUAN DIEGO 200 200

10 AGUAYO JUAN PABLO 200 0 200

11 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES 0 200 200

12 ANDRADE SOFIA 200 0 200

13 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN 108 72 180

14 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR 180 0 180

15 PALACIOS DAVALOS ROBERTO DANIEL 160 160

16 LOZADA JOSE ARMANDO 144 144

17 FARINANGO EDISON 128 0 128

18 PICO JEFFERSON 120 120

19 FUEREZ LUIS 72 48 120

20 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO 112 112

21 BALLESTEROS RAFAELLA 108 108

22 MONCAYO CALERO FERNANDO 96 96

23 MOYA MEDINA SALOME 96 96

24 FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO 96 0 96

25 MARCO PEREZ 80 80

26 ORTIZ CARLOS MAURICIO 80 80

27 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS 40 40 80

28 MOYA MEDINA RENATO 80 80

29 VALLEJO CEPEDA CARLOS EDUARDO 80 80

30 DAVALOS VALENTINA 72 72

31 MORA JULIETA 72 72

32 MORA LANDAZURI FERNANDO 64 0 64

33 LETORT JOSE JULIO 64 64

34 FLORES JULIAN 56 56

35 MONCAYO MIGUEL 56 56

36 PUENTE SANTIAGO 48 48

37 HURTADO HECTOR 40 40

38 CANDO LEMA MARIO ENRIQUE 40 40

39 DONOSO ESTALIN 40 40

40 PEREZ MARCO 40 40

41 MIRANDA CEPEDA MARTIN HUMBERTO 40 40

42 DAVALOS MALDONADO CARLOS MANUEL 40 40

43 VINTIMILLA SERRANO PABLO XAVIER 0 0

44 VELEZ MARIA CONSUELO 0 0

45 SHAMPOE ALEX 0 0

46 PICO ORLANDO RUPERTO 0 0 0

47 MINAYA JOSE 0 0

GENERAL JINETES

CAMPEONATO INTERNO ENDURANCE ECUADOR

RANKING GENERAL JINETES

2025



48 CASTILLO DIEGO 0 0 0

49 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL 0 0 0

50 RIBADENEIRA ARTURO 0 0



POSICIÓN BINOMIO 1RA VÁLIDA 2DA VÁLIDA TOTAL
1 MORABOWEN CESAR-SABINA CMB 240 240 480

2 ALZAMORA MARIA CECILIA-SUMAYA BD 120 120 240

3 LOPEZ RICCI JUAN DIEGO-MALEIK CSE 216 216

4 AGUAYO JUAN PABLO-SA ELECTRIC ONE 200 0 200

5 DAVILA JUAN DIEGO-MONARCH 200 200

6 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN-EV MERLIN 108 72 180

7 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR-MUNASQA 180 180

8 PALACIOS DAVALOS ROBERTO DANIEL-VICTORIA 160 160

9 LOZADA JOSE ARMANDO-PV DUBAI 144 144

10 FARINANGO EDISON-MUFASA 128 128

11 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO-ODIN 112 112

12 FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO-BESHIRA CMB 96 96

13 MONCAYO CALERO FERNANDO-MALEIRILLA 96 96

14 ORTIZ CARLOS MAURICIO-TORMENTA 80 80

15 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS-AFRICA CD 40 40 80

16 MARCO PEREZ-MACOYA BEHEMONT 80 80

17 FUEREZ LUIS-FLAME 72 72

18 LETORT JOSE JULIO-AMARULA 64 64

19 MORA LANDAZURI FERNANDO-GUARAGUA 64 0 64

20 MONCAYO MIGUEL-FORTE KOSAKO 56 56

21 FLORES JULIAN-CAMPO FERTIL MARQUESA 56 56

22 FUEREZ LUIS-FLAME SAHARA ARABIANS 48 48

23 PUENTE SANTIAGO-NATAL 48 48

24 CANDO LEMA MARIO ENRIQUE-LS BULLIO QUEEN 40 40

25 HURTADO HECTOR-INVICTA 40 40

26 PEREZ MARCO-MACOYA BEHEMONT 40 40

27 DAVALOS MALDONADO CARLOS MANUEL-SALMA 40 40

28 DONOSO ESTALIN-ALFIL 40 40

29 RIBADENEIRA ARTURO-INDIA 0 0

30 LOPEZ RICCI JUAN DIEGO-BESHIRA CMB 0 0

31 VINTIMILLA SERRANO PABLO XAVIER-FUERZA BRUTA LB 0 0

32 FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO-MANDY CMB 0 0

33 CASTILLO DIEGO-SULTAN JP 0 0 0

34 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL-FILOSOFO 0 0 0

35 MINAYA JOSE-MAKIN 0 0

36 PICO ORLANDO RUPERTO-JM MAFUR 0 0 0

37 FARINANGO EDISON-ODIN 0 0

38 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR-MARAVILLA 0 0

39 SHAMPOE ALEX-MALEIK CSE 0 0

40 VELEZ MARIA CONSUELO-WAIRA 0 0

POSICIÓN BINOMIO 1RA VÁLIDA 2DA VÁLIDA TOTAL
1 DARQUEA APOLO EMILIO-MAKANA BD 240 240

2 SERRANO OLIVIA MARIA-SM MISS SERENA 240 240

3 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA-ALMUDENA BD 216 216

4 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA-FAISAL 216 216

5 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA DREAMSHAKK 200 200

6 ANDRADE SOFIA-SA ALICIA 200 200

7 SERRANO EMILIO JOSE-LS CHAMP 180 180

8 SERRANO EMILIO JOSE-MACOYA ALEGRIA 160 160

9 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA-ANCHAMAZA BD 160 160

10 PICO JEFFERSON-ALTANERO 120 120

11 BALLESTEROS RAFAELLA-DELEK BD 108 108

12 MOYA MEDINA SALOME-DAMIAN FIRE 96 96

13 VALLEJO CEPEDA CARLOS EDUARDO-ALFAYIZ 80 80

14 SERRANO OLIVIA MARIA-LS BULLIO QUEEN 80 80

15 DAVALOS VALENTINA-CARRUZO 72 72

16 DARQUEA APOLO EMILIO-AMIRA BD 0 0

RANKING BINOMIOS CAMPEONATO INTERNO ENDURANCE ECUADOR

2025
ABIERTA

JUVENILES



17 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA-IN FARAHON 0 0

18 ANDRADE SOFIA-SA DIVA 0 0

19 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA FIRST CLASE 0 0

POSICIÓN BINOMIO 1RA VALIDA TOTAL
1 MOYA MEDINA RENATO-ZAFIRO 80 80

2 MORA JULIETA-SHAKRAT 72 72

POSICIÓN BINOMIO 1RA VALIDA TOTAL
1 MIRANDA CEPEDA MARTIN HUMBERTO-RAYO MC QUEEN 40 40

MENORES

INFANTILES



POSICIÓN BINOMIO 1RA VÁLIDA 2DA VÁLIDA TOTAL

1 MORABOWEN CESAR-SABINA CMB 240 240 480

2 ALZAMORA MARIA CECILIA-SUMAYA BD 120 120 240

3 DARQUEA APOLO EMILIO-MAKANA BD 240 240

4 SERRANO OLIVIA MARIA-SM MISS SERENA 240 240

5 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA-FAISAL 216 216

6 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA-ALMUDENA BD 216 216

7 LOPEZ RICCI JUAN DIEGO-MALEIK CSE 216 216

8 AGUAYO JUAN PABLO-SA ELECTRIC ONE 200 0 200

9 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA DREAMSHAKK 200 200

10 DAVILA JUAN DIEGO-MONARCH 200 200

11 ANDRADE SOFIA-SA ALICIA 200 200

12 SERRANO EMILIO JOSE-LS CHAMP 180 180

13 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR-MUNASQA 180 180

14 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN-EV MERLIN 108 72 180

15 PALACIOS DAVALOS ROBERTO DANIEL-VICTORIA 160 160

16 SERRANO EMILIO JOSE-MACOYA ALEGRIA 160 160

17 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA-ANCHAMAZA BD 160 160

18 LOZADA JOSE ARMANDO-PV DUBAI 144 144

19 FARINANGO EDISON-MUFASA 128 128

20 PICO JEFFERSON-ALTANERO 120 120

21 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO-ODIN 112 112

22 BALLESTEROS RAFAELLA-DELEK BD 108 108

23 MONCAYO CALERO FERNANDO-MALEIRILLA 96 96

24 FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO-BESHIRA CMB 96 96

25 MOYA MEDINA SALOME-DAMIAN FIRE 96 96

26 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS-AFRICA CD 40 40 80

27 ORTIZ CARLOS MAURICIO-TORMENTA 80 80

28 VALLEJO CEPEDA CARLOS EDUARDO-ALFAYIZ 80 80

29 MOYA MEDINA RENATO-ZAFIRO 80 80

30 SERRANO OLIVIA MARIA-LS BULLIO QUEEN 80 80

31 MARCO PEREZ-MACOYA BEHEMONT 80 80

32 MORA JULIETA-SHAKRAT 72 72

33 DAVALOS VALENTINA-CARRUZO 72 72

34 FUEREZ LUIS-FLAME 72 72

35 LETORT JOSE JULIO-AMARULA 64 64

36 MORA LANDAZURI FERNANDO-GUARAGUA 64 0 64

37 MONCAYO MIGUEL-FORTE KOSAKO 56 56

38 FLORES JULIAN-CAMPO FERTIL MARQUESA 56 56

39 PUENTE SANTIAGO-NATAL 48 48

40 FUEREZ LUIS-FLAME SAHARA ARABIANS 48 48

41 DONOSO ESTALIN-ALFIL 40 40

42 CANDO LEMA MARIO ENRIQUE-LS BULLIO QUEEN 40 40

43 MIRANDA CEPEDA MARTIN HUMBERTO-RAYO MC QUEEN 40 40

44 DAVALOS MALDONADO CARLOS MANUEL-SALMA 40 40

CAMPEONATO INTERNO ENDURANCE ECUADOR

RANKING GENERAL BINOMIOS

2025

GENERAL BINOMIOS



45 PEREZ MARCO-MACOYA BEHEMONT 40 40

46 HURTADO HECTOR-INVICTA 40 40

47 CASTILLO DIEGO-SULTAN JP 0 0 0

48 FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO-MANDY CMB 0 0

49 DARQUEA APOLO EMILIO-AMIRA BD 0 0

50 SHAMPOE ALEX-MALEIK CSE 0 0

51 MINAYA JOSE-MAKIN 0 0

52 PICO ORLANDO RUPERTO-JM MAFUR 0 0 0

53 VINTIMILLA SERRANO PABLO XAVIER-FUERZA BRUTA LB 0 0

54 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA-IN FARAHON 0 0

55 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL-FILOSOFO 0 0 0

56 VELEZ MARIA CONSUELO-WAIRA 0 0

57 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR-MARAVILLA 0 0

58 FARINANGO EDISON-ODIN 0 0

59 ANDRADE SOFIA-SA DIVA 0 0

60 LOPEZ RICCI JUAN DIEGO-BESHIRA CMB 0 0

61 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA FIRST CLASE 0 0

62 RIBADENEIRA ARTURO-INDIA 0 0



POSICIÓN CABALLO 1RA VÁLIDA 2DA VÁLIDA TOTAL

1 SABINA CMB 240 240 480

2 SM MISS SERENA 240 240

3 MAKANA BD 240 240

4 SUMAYA BD 120 120 240

5 ALMUDENA BD 216 216

6 MALEIK CSE 216 0 216

7 FAISAL 216 216

8 SA DREAMSHAKK 200 200

9 SA ALICIA 200 200

10 MONARCH 200 200

11 SA ELECTRIC ONE 200 0 200

12 MUNASQA 180 180

13 EV MERLIN 108 72 180

14 LS CHAMP 180 180

15 VICTORIA 160 160

16 ANCHAMAZA BD 160 160

17 MACOYA ALEGRIA 160 160

18 PV DUBAI 144 144

19 MUFASA 128 128

20 MACOYA BEHEMONT 80 40 120

21 LS BULLIO QUEEN 40 80 120

22 ALTANERO 120 120

23 ODIN 112 0 112

24 DELEK BD 108 108

25 BESHIRA CMB 96 0 96

26 MALEIRILLA 96 96

27 DAMIAN FIRE 96 96

28 ZAFIRO 80 80

29 TORMENTA 80 80

30 AFRICA CD 40 40 80

31 ALFAYIZ 80 80

32 FLAME 72 72

33 SHAKRAT 72 72

34 CARRUZO 72 72

35 AMARULA 64 64

36 GUARAGUA 64 0 64

37 CAMPO FERTIL MARQUESA 56 56

38 FORTE KOSAKO 56 56

39 FLAME SAHARA ARABIANS 48 48

40 NATAL 48 48

41 ALFIL 40 40

42 INVICTA 40 40

43 SALMA 40 40

CABALLOS

RANKING CABALLOS CAMPEONATO INTERNO ENDURANCE ECUADOR

2025



44 RAYO MC QUEEN 40 40

45 FUERZA BRUTA LB 0 0

46 MAKIN 0 0

47 WAIRA 0 0

48 FILOSOFO 0 0 0

49 AMIRA BD 0 0

50 SA DIVA 0 0

51 JM MAFUR 0 0 0

52 INDIA 0 0

53 IN FARAHON 0 0

54 SULTAN JP 0 0 0

55 SA FIRST CLASE 0 0

56 MANDY CMB 0 0

57 MARAVILLA 0 0



POSICIÓN EQUIPO 1RA VÁLIDA 2DA VÁLIDA TOTAL

1 HUMANA 496 648 1144

2 HATO VERDE 408 288 696

3 DP EQUESTRIAN CENTER 416 416

4 MAGIC-SE HORSE 272 272

5 PINGUILLA 152 152

EQUIPOS

CAMPEONATO INTERNO ENDURANCE ECUADOR

RANKING EQUIPOS

2025


